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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Protokoll
vom 13.03.2020 bis 15.03.2020 Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid
Veranstalter: SG Essen Ausrichter: SG Essen
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:55,73 - Daniela Schreiber (SG Halle (Saale)) am 03.03.2013 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 01:12,00   2004 und älter: 01:11,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Walter 2005 SG Essen 01:00,58 621

  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:00,58 (00:31,51)
2. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,86 613

  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 01:00,86 (00:32,27)
3. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,94 610

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:00,94 (00:31,74)
4. Mia Reinhard 2005 SGR Karlsruhe 01:02,26 572

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,26 (00:32,01)
5. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 01:02,36 570

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:02,36 (00:31,94)
6. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 01:02,89 555

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:02,89 (00:32,74)
7. Dina Kadic 2005 SG Essen 01:03,00 552

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:03,00 (00:33,36)
8. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,31 519

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:04,31 (00:32,83)
9. Nele Behrendt 2006 SG Essen 01:04,32 519

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:04,32 (00:33,32)
10. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:04,34 519

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:04,34 (00:33,12)
11. Svenja Skiba 2006 SG Essen 01:04,49 515

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,49 (00:34,40)
12. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 01:05,20 498

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,20 (00:33,69)
13. Elin Malmbeck 2006 SGR Karlsruhe 01:05,50 492

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:05,50 (00:34,50)
14. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,61 489

  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:05,61 (00:33,56)
15. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:06,49 470

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:06,49 (00:34,86)
16. Sophie Reiber 2005 SG Mülheim 01:06,53 469

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,53 (00:34,81)
17. Romy Marie Nowak 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,64 467

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,64 (00:34,87)
18. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,08 458

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,08 (00:35,04)
19. Annika Ruffing 2005 SG Mülheim 01:07,82 443

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,82 (00:35,75)
20. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 01:07,94 440

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:07,94 (00:35,69)
21. Jana Luisa Preiß 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:09,40 413

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:09,40 (00:36,47)
22. Priska Strätker 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,85 357 EnM

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:12,85 (00:37,65)
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Alejna-Sejka Avdagic 2005 SG Essen EnM
Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM
Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM
Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM
Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM
Nina Sandrine Jazy 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen EnM

abgemeldet
Alina Bongers 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund EnM
Anna Tielsch 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Anne Schweiger 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 EnM
Annemarie Block 2006 SG Essen EnM
Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Carla Hoellmann 2005 SG Bayer EnM
Emma Rogowski 2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 EnM
Franca Würtenberger 2005 SV Mannheim EnM
Hannah Buttler 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Jana-Caterina Kasper 2005 Team Saarland - Swimming EnM
Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster EnM
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen EnM
Katharina Zwing 2005 Team Saarland - Swimming EnM
Kyra Homes 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen EnM
Lilly Wacker 2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 EnM
Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Rianne Rose 2005 SG Frankfurt EnM

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rosalie Kleyboldt 2003 SG Essen 00:58,09 705

  50m: 00:28,46 (00:28,46) | 100m: 00:58,09 (00:29,63)
2. Marie Gröting 2004 SG Essen 01:00,92 611

  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,92 (00:31,54)
3. Francisca Kensmann 2004 SG Essen 01:02,09 577

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,09 (00:31,98)
4. Ines Belouadi 2004 SV Mannheim 01:04,11 524

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,11 (00:33,13)
5. Jule Wichtermann 2004 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,70 510

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:04,70 (00:34,32)
6. Sidelya Cebe 2004 Duisburger ST 01:04,78 508

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:04,78 (00:33,64)
7. Anna Berg 2003 Duisburger ST 01:05,82 484

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:05,82 (00:35,01)
8. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:06,01 480

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,01 (00:34,69)
9. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 01:06,26 475

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,26 (00:34,30)
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 01:06,37 472

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:06,37 (00:34,00)
11. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 01:07,10 457

  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:07,10 (00:35,31)
12. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,29 398

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:10,29 (00:36,33)
13. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig 01:10,34 397

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:10,34 (00:37,60)
14. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:12,79 358 EnM

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,79 (00:39,13)
15. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 01:13,11 353 EnM

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,11 (00:38,19)

nicht am Start
Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Essen EnM
Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen EnM
Kathleen Machatik 2004 SV Blau-Weiß Bochum EnM
Kim Kristin Krüger 2003 SG Dortmund EnM
Lea Eschlwöch 2003 SG Essen EnM
Maike Sophie Schmidt 2003 SV Delphin Dorsten 1971 EnM
Mara Hower 2003 SG Mülheim EnM
Vanja Körber 2004 SG Mülheim EnM

abgemeldet
Anna Apushkinskaya 2004 Team Saarland - Swimming EnM
Carina Walpert 2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 EnM
Hannah Schirra 2003 Team Saarland - Swimming EnM
Hannah Schulte 2004 SG Dortmund EnM
Jana Von Den Driesch 2004 Team Saarland - Swimming EnM
Janna van Kooten 2004 TriVia EnM
Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster EnM
Jolina Müller 2004 Team Saarland - Swimming EnM
Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt EnM
Lea Röckner 2004 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt EnM
Luca Braun 2004 Team Saarland - Swimming EnM
Mariline Weselek 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 EnM
Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. EnM
Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster EnM
Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt EnM
Sinika Kasper 2004 SG WAGO 1950 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Höpink 1998 SG Essen 00:55,93 790

  50m: 00:27,20 (00:27,20) | 100m: 00:55,93 (00:28,73)
2. Alexandra Wenk 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,64 722

  50m: 00:28,12 (00:28,12) | 100m: 00:57,64 (00:29,52)
3. Rosalie Kleyboldt 2003 SG Essen 00:58,09 705

  50m: 00:28,46 (00:28,46) | 100m: 00:58,09 (00:29,63)
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 00:58,60 687

  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 00:58,60 (00:29,96)
5. Josephine Tesch 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,84 678

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 00:58,84 (00:29,98)
6. Marie Brockhaus 1998 SV Nikar Heidelberg 00:59,48 657

  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 00:59,48 (00:30,43)
7. Kateryna Pokrass 2000 SC Aqua Köln 00:59,87 644

  50m: 00:28,79 (00:28,79) | 100m: 00:59,87 (00:31,08)
8. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,29 630

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,29 (00:31,26)
9. Julia Walter 2005 SG Essen 01:00,58 621

  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:00,58 (00:31,51)
10. Lilli Hampeter 2002 Aachener SV 06 01:00,78 615

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:00,78 (00:31,18)
11. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,86 613

  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 01:00,86 (00:32,27)
12. Marie Gröting 2004 SG Essen 01:00,92 611

  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,92 (00:31,54)
13. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,94 610

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:00,94 (00:31,74)
14. Eileen Vieth 1997 SC Aqua Köln 01:01,21 602

  50m: 00:29,32 (00:29,32) | 100m: 01:01,21 (00:31,89)
15. Francisca Kensmann 2004 SG Essen 01:02,09 577

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,09 (00:31,98)
16. Theresa Bechtel 2001 SC Aqua Köln 01:02,10 577

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,10 (00:31,91)
17. Mia Reinhard 2005 SGR Karlsruhe 01:02,26 572

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,26 (00:32,01)
18. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 01:02,36 570

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:02,36 (00:31,94)
19. Miki van Loock 2002 SG Essen 01:02,68 561

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:02,68 (00:32,14)
20. Lisa Maria Ulsamer 2005 SGR Karlsruhe 01:02,89 555

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:02,89 (00:32,74)
21. Dina Kadic 2005 SG Essen 01:03,00 552

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:03,00 (00:33,36)
22. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 01:03,06 551

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:03,06 (00:32,40)
23. Zoe Pöhler 2002 Aachener SV 06 01:03,10 550

  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:03,10 (00:32,97)
24. Ines Belouadi 2004 SV Mannheim 01:04,11 524

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:04,11 (00:33,13)
25. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,31 519

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:04,31 (00:32,83)
26. Nele Behrendt 2006 SG Essen 01:04,32 519

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:04,32 (00:33,32)
27. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:04,34 519

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:04,34 (00:33,12)
28. Svenja Skiba 2006 SG Essen 01:04,49 515

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,49 (00:34,40)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
29. Jule Wichtermann 2004 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,70 510

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:04,70 (00:34,32)
30. Sidelya Cebe 2004 Duisburger ST 01:04,78 508

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:04,78 (00:33,64)
31. Maja Brocilo 2006 SG Mülheim 01:05,20 498

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,20 (00:33,69)
32. Jaqueline Rausch 1995 Duisburger ST 01:05,46 492

  50m: 00:31,09 (00:31,09) | 100m: 01:05,46 (00:34,37)
33. Elin Malmbeck 2006 SGR Karlsruhe 01:05,50 492

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:05,50 (00:34,50)
34. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,61 489

  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:05,61 (00:33,56)
35. Anna Berg 2003 Duisburger ST 01:05,82 484

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:05,82 (00:35,01)
36. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:06,01 480

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,01 (00:34,69)
37. Julia Krüger 2003 SV Aegir Arnsberg 01:06,26 475

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:06,26 (00:34,30)
38. Liah Großmann 2004 SV Mannheim 01:06,37 472

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:06,37 (00:34,00)
39. Nikita Bergmann 2005 SG Bamberg 01:06,49 470

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:06,49 (00:34,86)
40. Sophie Reiber 2005 SG Mülheim 01:06,53 469

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,53 (00:34,81)
41. Romy Marie Nowak 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,64 467

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,64 (00:34,87)
42. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,08 458

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,08 (00:35,04)
43. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 01:07,10 457

  50m: 00:31,79 (00:31,79) | 100m: 01:07,10 (00:35,31)
44. Annika Ruffing 2005 SG Mülheim 01:07,82 443

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,82 (00:35,75)
45. Sabina Zimova 2006 SSF Bonn 01:07,94 440

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:07,94 (00:35,69)
46. Jana Luisa Preiß 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:09,40 413

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:09,40 (00:36,47)
47. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,29 398

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:10,29 (00:36,33)
48. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig 01:10,34 397

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:10,34 (00:37,60)
49. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:12,79 358 EnM

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,79 (00:39,13)
50. Priska Strätker 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,85 357 EnM

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:12,85 (00:37,65)
51. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 01:13,11 353 EnM

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,11 (00:38,19)

nicht am Start
Carolin Richter 2000 SV Mannheim EnM
Janine Wirz 1997 SC Aqua Köln EnM
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Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig EnM
Sanne Leyendecker 1996 SC Aqua Köln EnM
Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim EnM

abgemeldet
Annika Schwenner 1999 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm EnM
Celina Braun 2000 SV Mannheim EnM
Emelie Schnagl 2001 Team Saarland - Swimming EnM
Laura Setz 2000 ZPC Nova EnM
Mai-Britt Haumersen 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm EnM
Marieke Tienstra 1999 TriVia EnM
Naomi-Grace Lipka 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Nicole Maier 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen EnM
Pamela Jo Berger 1998 SG Siegen EnM
Reva Foos 1993 SG Frankfurt EnM
Sarah Steinhoff 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm EnM
Silke Holkenborg 2001 VZC EnM
Yusra Mardini 1998 Wasserfreunde Spandau 04 EnM


